АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 сентября  2019 года                                                                              № 486

     Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения в городском поселении «Чернышевское».

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ, с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоотведения на территории городского  поселения «Чернышевское»

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.
Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории городского  поселения «Чернышевское» ООО «Очистные сооружения», расположенное по адресу: Забайкальский край, пгт. Чернышевск, ул. Комсомольская, 60.

2. Зоной деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами городского  поселения «Чернышевское».

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на  и.о. начальника  отдела инфраструктуры и городского хозяйства  администрации городского  поселения «Чернышевское» Н.Н. Клевцову.

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации городского поселения «Чернышевское», в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет"  www.чернышевск-администрация.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского  поселения

«Чернышевское»                                                                                  Е.И. Шилова